ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.10.2021 г.								               №  65
г. Всеволожск

О передаче в собственность
муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области движимого имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

В соответствии со ст.ст.15, 35, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Передать в собственность муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимое имущество (согласно приложению), находящееся в собственности муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области (далее – Имущество).
2. Поручить администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:
2.1. оформить в установленном порядке передачу Имущества в собственность муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области;
2.2. исключить Имущество из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, собственности, транспорту, рекламе и связи, сельскому хозяйству.

Глава муниципального образования	                                   В.Е. Кондратьев

Приложение
к решению совета депутатов
от 21.10.2021 года № 65

[bookmark: _GoBack]Перечень
Имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Инвентарный номер

	1
	Хоккейные борта с сетчатым ограждением
	Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск, ул. Александровская, д.86
	110136000480

	2
	Хоккейные ворота
	Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск, ул. Александровская, д.86
	11136000481